
 

 
 

 Besluit benoemen leden gemeentelijk stembureau gemeente Hoogeveen 22 november 2023 
 

  
 

Collegebesluit 
 
Nummer  .. 
Onderwerp Benoeming leden Gemeentelijk Stembureau 2023 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders, 
 
gezien het collegevoorstel van 7 november 2023; 
 
Overwegende dat: 
 

- Het college op grond van de Kieswet op 22 november 2023 de verkiezingen 
moeten organiseren voor de Tweede Kamer 

- Het college voor elke verkiezing op grond van de Kieswet een gemeentelijk 
stembureau in moet stellen; 

- Het college op 5 september 2023 heeft besloten om op 23 november 2023 de 
uitslagen van deze verkiezing vast te stellen door centraal te tellen; 

 
gelet op: 
 
de bepalingen in de artikelen E 7, E 8, Na 1 en Na 2 van de Kieswet; 
 
 

Besluit: 
 

1. De hierna genoemde personen te benoemen als leden van het gemeentelijk 
stembureau voor de verkiezingen van de Tweede Kamer: 
 
Als lid en tevens als voorzitter: 
 
De heer K.B. Loohuis 
 
als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter: 

  
Mevrouw H. Mulder-Kikkert 
 
als lid: 
 
Mevrouw E.J. Waninge-de Rijke 
Mevrouw J. van Slochteren-Koops 
Mevrouw M.A. van der Linden 
 
Als plaatsvervangend lid: 
 
Mevr. C.B. Faber 
De heer J. Heijne 
Mevr. A.W. Soppe-Kok 
Mevr. N. Lolkema-Mulder 
Mevr. L.C. Koobs 
De heer B. Halman 
Mevr. M. Huizing-Bos 

 
 



 

Besluit benoemen leden gemeentelijk stembureau gemeente Hoogeveen 22 november 2023 

2. Voor de openbare zittingen van het gemeentelijk stembureau de raadszaal aan te 
wijzen, Raadhuisplein 1, 7901 BP Hoogeveen. 
 

3. De aanvangstijd van de zitting van het gemeentelijk stembureau te bepalen op 23 
november 2023 om 09.00 uur. 
 

4. Dit besluit in werking te laten treden vanaf de 1e datum na publicatie van dit 
besluit en de benoeming van kracht te laten zijn tot het moment dat het 
vertegenwoordigend orgaan over de toelating van de gekozenen heeft beslist. 
 

 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Hoogeveen, 
7 november 2023 
 
 
De burgemeester,    De secretaris 
 
 
 
 
K. B. Loohuis     J. Mulder 
 
 
 


	Nummer		..
	Onderwerp	Benoeming leden Gemeentelijk Stembureau 2023

